Freistehender Herd - Glaskeramik Elektrisch 600 mm Weiss

FEHAG6KV212

Umluftgaren. Fiir eine gleichméBige Warmeverteilung

Beim Umluftgaren wird die Hitze gleichmaRig im oberen und unteren Bereich
des Backofeninnenraums verteilt. Das Resultat ist ein gleichmafigeres,
zuverlassigeres Kochergebnis.

Produkteigenschaften

Umluftgaren — fiir eine gleichmaRBige Das Keramikkochfeld. Schnell und effizient
1 Warmeverteilung Das Keramikkochfeld ist schnell und leicht zu reinigen.
| Beim Umluftgaren wird die Hitze im oberen und unteren Es verflgt Gber Keramikzonen, die sich fiir ein
Bereich des Backofeninnenraums gleichmagig verteilt stressfreies Kochergebnis schnell und genau aufheizen.
und sorgt so fir optimal gegarte Gerichte.

Schwarze Emaille: Langlebig und leicht zu reinigen  Einfache Reinigung dank praktischer Konstruktion

Schwarze Emaille ist das optimale Material fur den Die Turen an diesem Backofen erleichtern die Reinigung der Scheiben. Sie
Backofeninnenraum. Sie ist robust, langlebig, leicht zu  kdnnen die Turen und zugehdrigen Glasscheiben komplett abnehmen und auf
reinigen und vereinfacht den Kochvorgang. beiden Seiten reinigen.

Einfach zu reinigender Backofen! * Kochfeld: Glaskeramik

Durch das bewegliche Regal war es noch nie einfacher, den Backofen griindlich * Anzahl Kochzonen: 4 ) )
zu reinigen, selbst in den schwer zu erreichenden Ecken, und noch dazu in + Elektronikuhr mit Abschaltautomatik und Kurzzeitwecker: 3 Round black
kirzerer Zeit und mit weniger Aufwand. inside window

» Temperaturwahl: 50°C - 275°C

» Backofenbeleuchtung, 1 Lampe

* Reinigungsart: emailliert

* Gerateschublade

* Verstellbare Fusse

» Kuchenbleche: 1 Kuchenblech

» 1 Kombinations-Brat-/Fettpfanne

* Gitterrost
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Technische Daten

Anzahl Garraume

Volumen pro Garraum (L)
Nutzbare Girillflache (cm?)
Nutzbares Garraumvolumen (L)
Max. Gesamtanschlusswert (W)
Netz-Spannung (V)

Absicherung (A)
Standby-Verbrauch eingeschalteter
Zustand (W)
Energieeffizienzindex (EElcavity)
Energieverbrauch konventionell (kwh)
Energieverbrauch Heissluft/Umluft
(kWh)

Nettogewicht (kg)
Innenabmessungen (Hohe, Breite,
Tiefe) (mm)

Geratehdhe (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Farbe

Herkunftsland
Artikelnummer / PNC

EAN Code

Product Partner Code

1
69
1424
57
8800
230
3x16

0.99
94.9
0.84
0.75
47.3
358x447x411
850
600
600
Weiss
RO

943 005 717
7333394045665
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